
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

74 

711 

360 

86 

27 

800 

712 

Nome 

ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO 

JOAO MAURICIO M. TORRES 

ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 

FRANCISCO JAVIER ORIHUELA CESPEDES 

EDENNY AYLLON DE ABREU MOREIRA 

JOSE ARANTES BRAULIO 

GUSTAVO MAURICIO M. TORRES 

Voltas 

13 

13 

12 

12 

11 

10 

10 

Diff 

25.731 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

Total Tempo 

11:19.786 

11:45.517 

11:27.321 

11:50.627 

12:01.472 

11:21.609 

11:24.612 

Melhor Tempo 

53.511 

54.775 

57.645 

1:00.775 

1:08.191 

58.495 

1:07.408 

Patrocinador 

TORRES RACING , PACTUAL ,VIVA ENGENHARIA , SUPIMPA 

Tudodicasa enxovais CTMT escola de pilotos 

HIPER FLEX BORRACHAS 

TJ LOCAÇÃO /MADEIREIRAS DO PARA/ 

Torres RACING Viva engenharia , PACTUAL , supimpa 

Classificado por voltas

Impresso: 27/11/2016 12:22:13 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

Margem da Vitoria 

25.731 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

53.511 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

74 - ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO 

Novo evento 

Provas 

65 C.C 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:09:48 

Nova pista 0,000 Km 

27/11/2016 11:00 


