







Novo evento

Classificado por voltas

Provas

65 C.C

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:09:48

Nova pista 0,000 Km 27/11/2016 11:00

Pos	No.	Nome	Voltas	Diff	Total Tempo	Melhor Tempo	Patrocinador
1	74	ALEXANDRE GALDINO DA	13		11:19.786	53.511	
2	711	JOAO MAURICIO M. TORRI	13	25.731	11:45.517	54.775	TORRES RACING , PACTUA
3	360	ATHOS PAULO BATISTA DA	12	1 Volta	11:27.321	57.645	Tudodicasa enxovais CTMT
4	86	FRANCISCO JAVIER ORIHL	12	1 Volta	11:50.627	1:00.775	HIPER FLEX BORRACHAS
5	27	EDENNY AYLLON DE ABRE	11	2 Voltas	12:01.472	1:08.191	
6	800	JOSE ARANTES BRAULIO	10	3 Voltas	11:21.609	58.495	TJ LOCAÇÃO /MADEIREIRA
7	712	GUSTAVO MAURICIO M. TO	10	3 Voltas	11:24.612	1:07.408	Torres RACING Viva engent

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volt Melhor Veloc. Melhor Volta por..

25.731 - 53.511 - 74 - ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO

Chefe de cronometragem

Orbits

Diretor de Prova

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem